

**„A“ VAJCIA čerstvé, triedené
z obohateného klieťkového chovu**

Hmotnostná skupina „L“
Vajcia sú z kontrolovaného chovu Európskej únie
a spĺňajú všetky podmienky nariadenia
ES č.1999/74/ES zo dňa 19 júla 1999
Rozlišovacie číslo: 3SK MT 6-2
DMT : 5.2..2019

Skladujte v chlade 0od +5⁰C do +18⁰C
Pôvod:viď.označenie na vajci
Distribútor: **GOBO**- Kubala Bohuš Dolná Tižina 286
013 04 Žilina, tel.: 041/5688962
Korešp. adresa:

Prevádzka: Liet. Lúčka, areál Agropodnik

ODBERATEĽ:

Základná škola Dolná Tižina

Dolná Tižina 28

013 04 Dolná Tižina

Slovenská republika

IČO: 37812700

DIČ: 2021667736

IČ DPH: SK0

Dodacia adresa: Základná škola Dolná Tižina, Dolná Tižina 28, 013
04 Dolná Tižina, Slovenská republika

FAKTÚRA číslo:

190038

Objednávka:

Dodací list:

Spôsob dopravy: Dovož

Spôsob úhrady: Prevodným príkazom

Základná škola Dolná Tižina

Dolná Tižina 28

013 04 Dolná Tižina

Slovenská republika

Dátum vyhotovenia

14.01.2019

Dátum splatnosti

21.01.2019

Dátum dodania tovaru / služby

14.01.2019

Číslo účtu:

VS: 190038

Banka:

IBAN:

SK24 7500 0000 0006 0711 5533

SWIFT:

Fakturujeme Vám za dodaný tovar:

P. č.	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.	mlieko 1,5% 1l	48	ks	0,54	0,59	10	28,32
2.	múka polohrubá 1kg +	30	kg	0,40	0,48	20	14,40
3.	cesnak/č.,eps	0,5	kg	4,92	5,90	20	2,95
4.	mrkva / SK/NL	8	kg	0,63	0,75	20	6,00
5.	petržlen / NL/PL	5	kg	1,63	1,95	20	9,75
6.	zeler / NL	6	kg	1,46	1,75	20	10,50
7.	horčica pľnotučná 350g	4	ks	0,71	0,85	20	3,40
8.	droždíe 500g	2	ks	1,17	1,40	20	2,80
9.	meď 470g	4	ks	2,92	3,50	20	14,00
10.	kapusta kvas. 10kg	2	ks	8,33	10,00	20	20,00
11.	jablko červené /SK	10	kg	1,00	1,20	20	12,00
12.	hrach pol. 500g	8	ks	0,50	0,60	20	4,80
13.	lečo 670ml	8	ks	1,13	1,35	20	10,80
14.	čaj pigi 30 /bop/	9	ks	0,83	1,00	20	9,00
15.	príchuť do jedál bez glutamanu/DOBROTA 1kg	2	ks	3,75	4,50	20	9,00
16.	vývar hovädzí 1,1kg	1	ks	17,08	20,50	20	20,50
17.	vývar slepačí 1,1kg	1	ks	17,08	20,50	20	20,50
18.	mlieko 1,5% 1l	48	ks	0,54	0,59	10	28,32
19.	olej raciol 1l	15	ks	1,54	1,85	20	27,75
20.	múka hladká extra šp.1kg+	10	kg	0,40	0,48	20	4,80
21.	múka hrubá 1kg+	2	kg	0,40	0,48	20	0,96
22.	smotana na varenie 0,5l/10%/	12	ks	1,13	1,35	20	16,20
23.	syr tehla	6,33	kg	4,58	5,50	20	34,82
24.	droždíe 500g	1	ks	1,17	1,40	20	1,40

Vyhotovil: Štaffen Igor, Tel.: +421415688962, Fax: 415688962, email: obchod@gobo.sk

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus

25.	vretená 5kg	3	ks	15,00	18,00	20	54,00
26.	rajbanička erce 250g	6	ks	0,67	0,80	20	4,80
27.	džús 0,25l hello pomaranč	216	ks	0,29	0,35	20	75,60
28.	sirup EXTRA jahoda 0,7l	10	ks	2,14	2,57	20	25,70
29.	hrášok ster.690g	8	ks	1,13	1,35	20	10,80
30.	kukurica 2650ml	2	ks	4,08	4,90	20	9,80
31.	kukurica 425ml	12	ks	0,67	0,80	20	9,60
32.	paradajkový pretlak 700g	8	ks	1,21	1,45	20	11,60
33.	nutela 350g	1	ks	2,58	3,10	20	3,10
34.	nutela 600g	1	ks	4,08	4,90	20	4,90
35.	paprika ml.sl. 500g	1	ks	4,17	5,00	20	5,00
36.	krupica detská 500g	2	ks	0,46	0,55	20	1,10
37.	strúhanka 500g	2	ks	0,67	0,80	20	1,60
38.	jablko červené /SK	10	kg	1,00	1,20	20	12,00
39.	cibuľa /SK	10	kg	0,54	0,65	20	6,50
40.	mrkva / SK/NL	15	kg	0,63	0,75	20	11,25
41.	petržlen / NL/PL	5	kg	1,63	1,95	20	9,75
42.	zeler / NL	1	kg	1,46	1,75	20	1,75
43.	kaleráb SK/ PL	1	kg	1,38	1,65	20	1,65
44.	citróny /ESP	2	kg	2,92	3,50	20	7,00
45.	cesnak/č.,eps	0,5	kg	4,92	5,90	20	2,95
46.	petržlenová vňať KG	0,5	kg	3,75	4,50	20	2,25
47.	cvikľa /PL	20	kg	0,58	0,70	20	14,00
48.	čier. ml. korenie 20g	5	ks	0,42	0,50	20	2,50
49.	rasca drvená 20g	5	ks	0,25	0,30	20	1,50
50.	karfiol mrazený 2,5kg	3	ks	4,92	5,90	20	17,70
51.	mraz. zel. zmes polievková 2,5kg	3	ks	4,00	4,80	20	14,40
52.	vajcia	150	ks	0,12	0,14	20	21,00

Dodacie a platobné podmienky:

TELEFONICKÁ OBJEDNÁVKA

Organizácia č.

Zaevidované v knihe faktúr

Vecne a cenovo preskúmal(a)

Pečiatka školy (zariadenia)

O-BO

PREVÁZOVNICA LIETAVSKÁ LÚČKA
KEDŽBA R. PUS, DOLNÁ TIŽINA 286
41/5688 962
IČ DPH: SK1020063803

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	500,11	100,02	600,13
10 %	51,49	5,15	56,64
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet			656,77

Zaokrúhlenie: 0,00
Celková fakturovaná suma: EUR 656,77

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
pracovisko: **Školské jedáleň**
Dolná Tižina 28
013 04 Dolná Tižina

Tovar bol dodaný na základe telefonickkej objednávky. Faktúra - daňový doklad, slúži zároveň ako dodací list. Ďakujeme za spoluprácu.

Vyhotoval: Štaffen Igor, Tel.: +421415688962, Fax: 415688962, email: obchod@gobo.sk

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus